附件4：
            院（系）关于研究生国家奖学金、学业奖学金评审的综合评议意见
研究生部：
2014年             院（系）共有    名同学递交了研究生国家奖学金、学业奖学金相关申请材料和初评汇总材料。根据《国际关系学院研究生国家奖学金、学业奖学金评审办法》（国关校发〔2014〕12号）有关要求，经我院（系）审核学生的学习成绩、科研能力等情况，并经专业学科组和研究生导师评议，推荐以下学生进入研究生国家奖学金下一步评审程序：
                                                  。
同时，认为_____________同学不具备奖学金评选资格（如有请附件说明），其他同学进入研究生学业奖学金下一步评审程序。
特此函复。
院（系）主任签字：
院（系）（盖章）
                                     年    月    日
1